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SOLOBYGG AB

MED KUNDEN T CENTRUM

Loa Andersson
Alvsborgsgatan 18
262 43 Angelholm

Uranus 8
Bakgrund och kortfattad beskrivning.

Fasadandring.
Fasaden bestér av enstegstétad fasadputs fran STO (gipsskiva, 50 mm limmad cellplast,
armeringsnét och ytputs). Byts till trafasad med liggande panel.

Beskrivning.

Befintlig puts, cellplast och gipsskiva rivs och kasseras.

Reparation av fuktskada pa stomme under badrumsfonster.

Skadan atgirdas genom borttagning av skadat virke (ca.30 cm).

Borttaget virke ersdtts med ny traregel.

Ny fasad byggs enligt foljande: utvindig gipsskiva, 30 mm isolering, stdende 28x70 spiklikt
samt liggande 22x145 enkelfasspont.

Musstopp monteras i luftspalt.

Enkelfassponten malas i gra kul6r, knutbrador och foder runt dérrar och fonster mélas i vit
kulor.

Befintliga tridetaljer bibehalls vita.

Vi ldmnar 3 ars reklamationsratt fran 2020-04-20 pé utférandet enligt konsumenttjénstlagen.

Med viénlig hilsning

Magnus Frick

SOLOBYGG AB

SOLOBYGG AB Tel/Fax: 0431-809 16
Alvdalsgatan 7 Mobil: 0708-588 682

26273 Angelholm E-post: magnus@solobygg.se
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Kontrollrapport
Egenkontroll Uranus 8

SOLOBYGG AB

MED KUNDEN I CENTRUM

Foretag

Ansvarig

SOLOBYGG AB
Alvdalsgatan 7
26 73 Angelholm

Magnus Frick
0708-588682

262 43 Angelholm

Projekt I Adress | Upprattad
21564 Uranus 8 Alvsborgsgatan 18 200228

Sidor

Generella avvikelser som paverkar mojligheten att utféra arbetet enligt bestéllning.

Omfattning
Fasadbyte
Pos Typ Noteringar, hanvisningar Dat Sign
1|Stéllning £ ;/-5 Ma
2|Kontroll av miljéfarligt avfall L6/ die.
3|Sortering av rivningsmaterial V6D 7
4|skador pa befintlig konstruktion i, Endter (e W) L6/ 3 e
5|Vattenavledare { 2L/ e,
6| Vindskydd/utvindig gips 13/7 Apen
7|Fasadskiva Fy ea
8|Anslutningar till fonster/dorrar {7/« 2%
9|Flugnat/musstopp & /& s
10|Lakt C/y ol
11]Inféstning panel W/ |
12|Stédning , avettablering 20/Y A
13|Utfort enligt bygglov "7'7/:7 ﬁé)
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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